平成２８年８月２９日

 保護者 様

熊谷市立吉岡中学校長 沼尻 慎一

台風１０号の接近による対応について

 残夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのこととお

喜び申し上げます。

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、熊谷地方気象台の発表によると、台風１０号が接近中で、本日夜のはじめ頃

から明日の昼前にかけて、雷を伴い激しい雨が降る見込みです。

 つきましては、その対応について、下記のような措置をとらせていただきますので、

ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ ８月３０日（火）の授業について

・臨時休業日とします。（部活動も中止）

２ ８月３１日（水）以降の授業について

   ・通常どおりの日課で授業を行います。

３  その他

・急を要する連絡がある場合は、すぐメールで連絡いたします。

・外出はできるかぎり控えるよう、お願いします。

担当 教頭 戸坂 和明

連絡先   048 (536) 0880